2019 年４月より「ＥＭＫ未来プロジェクト」始動！

第２回塾の先生方及び関係者様対象の学校説明会開催のお知らせ

謹啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は穎明館中学高等学校の教育に対してご理解

とご配慮をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、本校では今年度、新校長に橋本好広が就任し、これまでの穎明館教育をより進化させるべく

「EMK 未来プロジェクト」を強力に推し進めております。そこで、下記の通り塾の先生方及び関係者

様を対象とした学校説明会を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

謹白

記

日付： 令和元年 １０月２１日（月）

時間： １０：００～      受付

１０：３０～１１：３０ 学校説明会

   １１：４０～１２：２０ 校内案内    （ご希望者）

   １２：２０～１２：４０ スクールランチ試食 （ご希望者）

場所： 穎明館中学高等学校 21 世紀記念館２階会議室

 お申し込み ： 本校ホームページの予約フォーム

よりご予約をお願いいたします。

https://www.emk.ac.jp/schooltour/

お問い合わせ： 穎明館中学高等学校

〒１９３－０９４４

東京都八王子市館町２６００

TEL ０４２－６６４－６０００

FAX ０４２－６６６－１１０１

E-mail koho@emk.ac.jp

担当 入試広報部長 斉藤 直道

交通案内

・ＪＲ中央線・京王高尾線 高尾駅南口

京王路線バス３番乗り場より約 15 分

館ヶ丘団地行き 穎明館高校前下車 徒歩 3 分

発車時刻  9 時  35 44 54

10 時  04 14 24     (9/21 現在)

・ＪＲ横浜線・相模線・京王相模原線 橋本駅北口

スクールバス乗り場より スクールバス 約 25 分

発車時刻  9 時 40 分 １台